Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Нижневартовска детский сад №80 «Светлячок»

(МАДОУ города Нижневартовска ДС №80 «Светлячок»)

ПРИКАЗ

17.01.2025                                      № 10

г. Нижневартовск

О назначении ответственного лица по профилактике и предупреждению

коррупционных правонарушений на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 25.09.2008 №86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском

автономном округе - Югре», протокола собрания трудового коллектива от 17.01.2025 года

№12, в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции,

устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности

образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с

коррупцией в сфере образования в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом по профилактике и предупреждению

коррупционных правонарушений в МАДОУ города Нижневартовска ДС №80

«Светлячок» на 2025 год заместителя заведующего по воспитательной и

методической работе Селезневу Р.К.

2. Ответственному лицу по профилактике и предупреждению коррупционных

правонарушений в МАДОУ города Нижневартовска ДС №80 «Светлячок»

Селезневой Р.К. обеспечить:

2.1. Наличие и ведение документов по профилактике и предупреждению

коррупционных правонарушений в МАДОУ города Нижневартовска ДС №80

«Светлячок».

2.2. Информирование и ознакомление работников МАДОУ города Нижневартовска

ДС №80 «Светлячок» с нормативными, локальными актами по профилактике и

предупреждению коррупционных правонарушений, по мере необходимости.

2.3. Обеспечить предоставление ежеквартального отчета по выполнению плана

мероприятий по профилактике и предупреждению коррупционных

правонарушений в МАДОУ города Нижневартовска ДС №80 «Светлячок» до

20 числа последнего месяца квартала (20 марта, 20 июня, 20 сентября, 20

декабря), по запросу департамента образования администрации города.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий         ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН                          С.С. Гасымова

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
00C3B53038D6F654ECF58864B03FBC88DB

Владелец Гасымова Светлана Сергеевна

Действителен с 15.11.2023 по 07.02.2025

С приказом № 10 от 17.01.2025 ознакомлен (а):

№ Фамилия и

инициалы

Должность Дата Подпись

1 Селезнева Р.К. Заместитель заведующего

по ВиМР